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: MH B

: MH C

: HDPE PIPE Ø500 mm.

: HDPE PIPE Ø400 mm.

: HDPE PIPE Ø225 mm.

: HDPE PIPE Ø350 mm.
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WASTEWATER

โรงเลีÊ ยงไหม

ศูนยว์ิจยัควบคุมศตัรูพชื
โดยชีวอินทรียแ์ห่งชาติ

โรงบ่มและ

กลุ่มอาคาร

คัดใบยา

ไร่ฝึก

ซ่อมบาํรุง

โรงกรองนํÊาประปา

อ่างเก็บนํÊาอ่างเก็บนํÊา

ไร่ฝึก

ปฏิบัติการฟาร์ม

อาคารวิศวะ

อาคารเรียนรวม
สาขาวิศวกรรมศาสตร์

ฝ่ายขยายพนัธุ์
พืชและสัตว์

อาคารคดั
เมล็ดพนัธุ์

ศูนยก์ารศึกษา
และฝึกอบรมนานาชาติ

สระ
อาคารเกบ็รักษา

เมล็ดพนัธุ์ส่วนวิจยัและส่งเสริม
การเกษตร

สระ

ภาควิชา
พืชไร่นา

โรงงานนาํร่อง

ภาควิชาวิศวกรรม
เกษตรและอาหาร

ปฏิบตัิการ
สาขาไมผ้ล

กลุ่มอาคารปฏิบตัิการ
เทคโนโลยกีารประมง

และโรงเพาะฟัก

ภาควิชาดิน ปุ๋ย

คณะผลิตกรรม
การเกษตร

ภาควิชา
ภูมิทศัน์

เนืÊอเยืÉอ

สระ

สาขาพชืผกั

เรือนกระจก

คณะผลิตกรรม
การเกษตร

อาคาร
ศูนยก์ลว้ยไม้

คณะธุรกจิ
การเกษตร

ห้องสมุด

บัณฑิตวทิยาลยั

เรียนรวม
วิทยค์อมฯ

ปฏิบตัิการ
วิทยาศาสตร์

อาคาร
พลศึกษา

อาคาร บี

สนามกฬีา
อินทนิล

อัฒนันทร์

บ้านพกัอาศยั
อาจารย์

บ้านพกัอาศยั
อาจารย์

บ้านพกัอาศยั
อาจารย์

บ้านพกัอาศยั
อาจารย์

บ้านพกัอาศยั
อาจารย์

สนามวงัซา้ย

อาคารกิจกรรม
นักศึกษา

สนามวอลเลย์

สวนป่า

โรงอาหาร
เทอดกสิกร

กลุ่มหอพกัชาย

กลุ่มหอพกัชาย

ร้านคา้
สหกรณ์

สระ

สระ

สระ

สระ

สระ

สระ

สระ

สระ

สระ

สวนพรรณไม้

สวนพรรณไม้

สโมสรข้าราชการ

อาคารเรียนรวม

อาคารเรียนรวม

โรงเรียนเทคโนโลยี
ด้านการผลิตไม้ดอก

และไม้ประดบั

เรือนเพาะชาํ

สระ

แปลงดอกไม้

ป้อมยาม

ไร่ฝึกนกัศึกษา

สระ

องคศ์รีกสิการ

อาคารสหศิลป์

อาคารสาํนกังาน
อธิการบดี

อาคารช่วง
เกษตรศิลป์

อนุสาวรีย ์

โดม

ประตูใหญ่

อาคาร
ประทีปแสน

อาคาร
วุฒากาศ

หน่วยสถานทีÉ

ไปรษณีย์

ลาํห้วยแม่โจ้

สมาคมศิษยเ์กา่

หอพกัหญงิ

สนาม

หอพกัหญงิ

โรงกรองนํÊา
ประปาเดิม

บ้านพกัขา้ราชการ

เตาบ่ม

บ้านพกัคนงาน

บ้านพกัคนงาน

ประตูไร่ฝึก
บ้านพกัคนงานเรือนธรรม

บ้านพกั

บ้านพกั

หอสุมิตร

ศาลเจา้พอ่

เรือนเพาะชาํ

เรือนกลว้ยไม้

เรือนเพาะชาํ

พิพิทธภณัฑ์
วฒันธรรม

การเกษตรไทย

ประตูสมาคม

ลาํห้วยแม่โจ้

ลาํห้วยแม่โจ้

ลาํ
ห

้วย
แม่

โจ
้

ลาํห้วยแม่โจ้

ไป อ.พร้ าว Šř กม.

ศาลเจา้แม่

ประตูศาลเจา้แม่

ไปตัวเมืองเชียงให
ม่ řŘ กม.

LINE No. of MH A No. of MH B No. of MH C

1 72 18 -
2 23 4 5
3 19 2 5
4 7 - 3
5 18 2 2
6 39 6 9
7 6 - 2
8 30 3 7
9 31 3 8
10 4 - 2
11 45 2 3
12 4 - 1
13 46 2 3
14 55 8 14
15 14 2 1
16 24 3 2
17 21 2 5
18 54 6 8

2/29(C)

2/21(A)

2/19(C)

2/13(A)

2/6(A)

6/35(A)

6/41(A)

6/47(A)

14/54(A)

14/67(A)

18/55(A)

18/60(C)

18/68(A)

TOTAL

90
32
26
10
22
54
8
40
42
6
50
5
51
77
17
29
28
68

512 63 80 655TOTAL

NO. OF MANHOLE

PUMP SUMP

REMARKS

_ / _ ( _ )
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LINE OF WASTEWATER COLLECTION PIPE
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